[image: ]
                                                     СОВЕТ
                АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
                                                  РЕШЕНИЕ

          от 04 февраля 2025 г.                                                                              № 9/22
                                                      ст-ца Атаманская

Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования Атаманское сельское поселение Павловского района

           Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Атаманского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить Прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Атаманского сельского поселения Павловского района на 2025 год.
2. Признать утратившим силу решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 27 февраля 2024 года № 84/220 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования Атаманское сельское поселение Павловского района».
3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: pavl23.ru, и на официальном сайте Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          4. Контроль за выполнением данного решения возложить на администрацию Атаманского сельского поселения Павловского района (Пронько).
[bookmark: _GoBack]5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2025 года.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района						                  С.М. Пронько

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                              к решению Совета Атаманского
                                                                            сельского поселения
                                                                            Павловского района
                                                                         от 04 февраля 2025 г.№ 9/22

ПРЕЙСКУРАНТ
гарантированного перечня услуг по погребению на 2025 год

	№
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	301,86

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3890,06

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего (погибшего) на кладбище
	2058,56

	4.
	Погребение (копка могилы, захоронение в могилу)
	2914,89

	5.
	ИТОГО
	9165,37

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района                                                                             С.М. Пронько

image1.png